
ZARZĄDZENIE Nr  19

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do kwalifikacji wniosków
 o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 - „Aktywna tablica”

Na podstawie § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych - „Aktywna tablica” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1401), zwanego dalej 
rozporządzeniem oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 
30 sierpnia 2013 r. i Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 52 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 19 września 2017 r. 
w sprawie powołania Zespołu do kwalifikacji wniosków o udzielenie wsparcia finansowego 
w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych - „Aktywna tablica”, § 1 
otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Zespół do kwalifikacji wniosków o udzielenie wsparcia finansowego 
w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych - „Aktywna 
tablica”, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:
1) Pani Aldona Lodzińska - Przewodniczący Zespołu - zastępca dyrektora Wydziału 

Zarządzania Informacją Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
2) Pani Elżbieta Opara-Zawistowska - Ekspert ds. Oświaty Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego;
3) Pan Jan Myszak - Pełnomocnik Wojewody ds. Rozwoju Społeczeństwa 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi;
4) Pani Barbara Słomczyńska - wojewódzki koordynator do spraw innowacji w edukacji, 

st. specjalista w Wydziale Zarządzania Informacją Kuratorium Oświaty w Warszawie;
5) Pani Marzena Laskus - specjalista w Wydziale Zwiększania Szans Edukacyjnych 

Kuratorium Oświaty w Warszawie;
6) Pani Anna Krzyczkowska - specjalista w Wydziale Zwiększania Szans Edukacyjnych 

Kuratorium Oświaty w Warszawie;
7) Pan Tomasz Kamiński - specjalista w Wydziale Zwiększania Szans Edukacyjnych 

Kuratorium Oświaty w Warszawie;
8) Pani Patrycja Czaplińska - wizytator w Wydziale Kształcenia Ogólnego Kuratorium 

Oświaty w Warszawie.”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Informacją 

Kuratorium Oświaty w Warszawie.
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
  / - /

 Aurelia Michałowska


		2018-04-27T12:34:59+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




